
 
 

 
Zarządzenie nr 106/2025 

z dnia 6 października 2025 r. 
Rektora Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 
 

zmieniające zarządzenie nr 96/2025 z dnia 2 września 2025 r. Rektora Uniwersytetu 
Medycznego w Łodzi w sprawie powołania Zespołu ds. Organizacji i Koordynowania Studiów 

Indywidualnych w Uniwersytecie Medycznym w Łodzi  
 

Na podstawie § 13 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Medycznego w Łodzi z dnia 27 czerwca 
2019 r., ze zm., w związku z § 3 ust. 1 zarządzenia nr 86/2023 z dnia 5 września 
2023 r. w sprawie Regulaminu indywidualnego toku studiów, zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

W zarządzeniu nr 96/2025 z dnia 2 września 2025 r. Rektora Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 
w sprawie powołania Zespołu ds. Organizacji i Koordynowania Studiów Indywidualnych 
w Uniwersytecie Medycznym w Łodzi, w § 1 pkt 2 lit. b średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje 
się lit. c w brzmieniu: 
„c) dr hab. n. med. Marcin Włodarczyk, prof. uczelni;”. 

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 1 października 
2025 r. 
 

REKTOR: prof. dr hab. n. med. Janusz Piekarski  

 
Ogłoszenie aktu prawnego: 
- Intranet/BIP 


